
  

  

 

  
      

         

 

Chmielnik, dn. 03.06.2024 r. 

    

Znak:IPS.271.21.2024 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

DOTYCZCĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Dotyczy postępowania pn. „Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej 

mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy Chmielnik - etap II” 

 nr ogłoszenia 2024/BZP 00327876/01 z dnia  2024-05-17 

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Chmielnik 

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7   

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-22-78 

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com   

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; anna.lebek@chmielnik.com  

Adres platformy zakupowej: https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet  

 

Zamawiający informuje,  zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019- Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz.U. 2023 poz. 1605,1720 ze zm.)- dalej: ustawa  PZP , 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień : 

 

Pytanie nr 1. 

W PFU jest zapis, że nawierzchnię z mat przerostowych wykonać dla urządzeń o 

wysokości upadku powyżej 1m, natomiast w odpowiedziach z dn. 31.05.24 r. 

Zamawiający pisze o wykonaniu nawierzchni z mat pod wszystkimi urządzeniami, także 

dla tymi, których wysokość upadku wynosi poniżej 1m. W związku z rozbieżnościami, 

prosimy o jednoznaczną odpowiedź, gdyż ma to istotny wpływ na cenę.  

Odpowiedź  
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Nawierzchnię z mat przerostowych należy wykonać dla urządzeń o wysokości upadku 

powyżej 1m,. 

 

Pytanie nr 2. 

 

  

Ze względu na istotny wpływ na cenę, prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy 

zastosować obrzeża przy matach przerostowych? Nadmieniamy, iż zgodnie z technologią 

stosowania nawierzchni bezpiecznej w formie mat przerostowych, jest to nawierzchnia 

bez obrzeży. Jeżeli Zamawiający podtrzyma zastosowanie obrzeży, prosimy o wskazanie 

ich rodzaju.  

Odpowiedź  

Wykonanie mat przerostowych należy wykonać zgodnie z technologią stosowania 

nawierzchni bezpiecznej w formie mat przerostowych. 

 

Pytanie nr 3. 

Msc. Chmielnik - Proszę o podanie ile m2 istniejącej nawierzchni z płytek gumowych 

oraz kostki betonowej należy zdemontować?  

Odpowiedź 

Nawierzchnia z płyt gumowych EPDM - 282m2 . Nawierzchnia z kostki betonowej wokół 

płyt EPDM 150m2 . 

  

Pytanie nr 4. 

Msc. Chmielnik - Proszę o podanie ile mb ogrodzenia należy odnowić?  

Odpowiedź  

Ogrodzenie placu zabaw o wys. 1,2m w ramach na słupkach stalowych - 54,35m z bramą  

4mb i furtkami 2,4mb.  

 

Pytanie nr 5. 

Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy w msc. Borzykowa, Ługi i Celiny Nowe należy 

zastosować obrzeża przy trawniku (w przedmiarach brak pozycji, wzmianka w 

projekcie). Należy zauważyć, iż powszechnie nie stosuje się obrzeży przy trawniku. 

Jeżeli Zamawiający uzna, iż należy wbudować obrzeża, prosimy o podanie ilości oraz ich 

rodzaju. 

Odpowiedź  

Należy wykonać zgodnie z projektem , przedmiar stanowi element pomocniczy , należy 

dodać pozycje jako kalkulacja własna zgodnie z zapisem SWZ Dział XII pkt.3. 

 

 

 



  

  

 

  
      

 

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na stronie prowadzonego 

postępowania oraz stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

         Zastępca Burmistrza /-/Małgorzat Przeździk 

 

…………………………………………… 

Kierownik Zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności w 

jego imieniu  

 


